Contratação de empresa para aquisição de 11 Kits e 

Prisma em aço inox com brasão e foto gravados para os vereadores da Câmara Municipal de 

Cabaceiras Do Paraguaçu-Bahia. 

Favorecido: NORMA LUCIA CASTRO DE SOUZA, CNPJ: 10.996.113/0001-42 
Valor: R$ 5.555,00 (Cinco Mil e Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais).  

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. 

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 23 de fevereiro de 2021.